[image: ]
	Оросой ХолбоотоУлас
БуряадУлас Муяын аймаг
хото hуурин «Северомуйское» гэhэн нютагай засагай байгууламжын захиргаан
	Российская Федерация
Республика Бурятия
Муйский район
Администрация Муниципального образования городское поселение «Северомуйское»

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 18

« 07»  апреля  2021 года                                                         п. Северомуйск

О признании Постановления Администрации
МО ГП «Северомуйское» от 31.01.2020 №04
«Об утверждении Стандартов
осуществления внутреннего муниципального
финансового контроля в МО ГП «Северомуйское»
утратившим силу.

[bookmark: _GoBack]       В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2020 года №199-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации» в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита, руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселения «Северомуйское»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования городское поселение «Северомуйское» от 31.01.2020 года №04 «Об утверждении Стандартов осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в МО ГП «Северомуйское»
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава - руководитель администрации
МО ГП «Северомуйское»                                                               А.А. Кудряшов
image1.wmf